

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Интигел»

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																	
				Физические факторы														химический фактор			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20		
	Администрация																				
148/2023	Рабочее место заместителя технического директора: система искусственного освещения, особенности трудового процесса	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6,4	8	-	
	Конструкторский отдел																				
149/2023	Рабочее место инженера; система искусственного освещения, технологическое оборудование, особенности трудового процесса	1	-	-	-	-	0,8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6,4	8	-	
150/2023 (ПА/2019)	Рабочее место инженера-конструктора: система искусственного освещения, технологическое оборудование, особенности трудового процесса	1	-	-	-	-	0,8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6,4	8	-	
	Отдел автоматизированных систем управления																				
151/2023	Рабочее место руководителя отдела: система искусственного освещения, особенности трудового процесса	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6,4	8	-	
152/2023	Рабочее место инженера: система искусственного освещения, особенности трудового процесса	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6,4	8	-	
153/2023	Рабочее место инженера: система искусственного освещения, особенности трудового процесса	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6,4	8	-	

154/2023	Рабочее место старшего инженера; система искусственного освещения, особенности трудового процесса	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	8	-	
	Отдел персонала																					
155/2023	Рабочее место менеджера по персоналу; система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-
	Отдел продаж																					
156/2023	Рабочее место руководителя отдела; система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-
157/2023 (34A/20 19)	Рабочее место руководителя проектов; система искусственного освещения, особенности трудового процесса	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	8	-
35/2019 (34A/20 19)	Рабочее место руководителя проектов; система искусственного освещения, особенности трудового процесса	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	8	-
133/2022	Рабочее место менеджера по развитию; система искусственного освещения, особенности трудового процесса	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	8	-
158/2023	Рабочее место ведущего менеджера по продажам; система искусственного освещения, особенности трудового процесса	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	8	-
	Отдел технического контроля																					
63/2019	Рабочее место руководителя отдела; система искусственного освещения, технологическое оборудование, особенности трудового процесса	1	-	-	-	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	8	-
	Отдел светодизайна																					
159/2023	Рабочее место младшего дизайнера; система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-
160/2023	Рабочее место младшего дизайнера; система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-
47/2019	Рабочее место руководителя отдела; система искусственного освещения, особенности трудового процесса	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	8	-
	Отдел снабжения																					
161/2023	Рабочее место ассистента; система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-
	Производство																					
162/2023 (81/2019 A)	Рабочее место сборщик(ца) радиоэлектронной аппаратуры и приборов; изо-пропиловый спирт; электронинструмент; система искусственного освещения, особенности трудового процесса	1	163/2023A; 164/2023A; 165/2023A	0.8	-	-	5.6	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1.6	8	-

		Склад																	
49/2019 А	Рабочее место кладовщика; двигатель и механизмы электропозрузчика, система искусственного освещения, особенности труда трудового процесса	1	50/2019А	-	-	4,8	-	-	1,6	1,6	-	-	-	-	-	-	1,6	8	8

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ (подпись) Фролов Алексей Васильевич (Ф.И.О.) 07.08.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор _____ (подпись) Зангев Алексей Владимирович (Ф.И.О.) 07.08.2023 (дата)

Главный бухгалтер _____ (подпись) Третьякова Надежда Васильевна (Ф.И.О.) 07.08.2023 (дата)

Руководитель отдела персонала _____ (подпись) Шипилина Анастасия Сергеевна (Ф.И.О.) 07.08.2023 (дата)

Начальник склада _____ (подпись) Тельпиш Светлана Витальевна (Ф.И.О.) 07.08.2023 (дата)

Заместитель начальника производства _____ (подпись) Измайлов Павел Сергеевич (Ф.И.О.) 07.08.2023 (дата)

Специалист по охране труда _____ (подпись) Козырева Валерия Викторовна (Ф.И.О.) 07.08.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт _____ (подпись) Виноградова Дина Геннадьевна (Ф.И.О.) 07.08.2023 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Интигедт»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в Графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3		класс 4
			4	5	6	7	3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	24	24	0	24	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	24	24	0	24	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	6	6	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	Администрация	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
148/2023	Заместитель технического директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149/2023	Конструкторский отдел	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
150/2023	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11А/2019	Инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

165/2023 А	Сборщик(ца) радиоэлектрон- ной аппаратуры и приборов (81/2019) А)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49/2019А	Склад Кладовщик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50/2019А (49/2019 А)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Фролов Алексей Васильевич

(Ф.И.О.)

04.08.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор

(должность)

(подпись)

Зангиев Алексей Владимирович

(Ф.И.О.)

04.08.2023

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Третьякова Надежда Васильевна

(Ф.И.О.)

04.08.2023

(дата)

Руководитель отдела персонала

(должность)

(подпись)

Шипилина Анастасия Сергеевна

(Ф.И.О.)

04.08.2023

(дата)

Начальник склада

(должность)

(подпись)

Тельпиш Светлана Витальевна

(Ф.И.О.)

04.08.2023

(дата)

Заместитель начальника производства

(должность)

(подпись)

Измайлов Павел Сергеевич

(Ф.И.О.)

04.08.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Козырева Валерия Викторовна

(Ф.И.О.)

04.08.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5462

(№ в реестре)

(подпись)

Виноградова Дина Геннадьевна

(Ф.И.О.)

07.08.2023

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Интиглед»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Администрация					
148/2023. Заместитель технического директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Конструкторский отдел					
149/2023. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
150/2023 (11А/2019). Инженер-конструктор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел автоматизированных систем управления					
151/2023. Руководитель отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
152/2023. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
153/2023. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
154/2023. Старший инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел персонала					
155/2023. Менеджер по персоналу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел продаж					
156/2023. Руководитель отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
157/2023 (34А/2019). Руководитель проектов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
35/2019 (34А/2019). Руководитель проектов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
133/2022. Менеджер по развитию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
158/2023. Ведущий менеджер по продажам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел технического контроля					

63/2019. Руководитель отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
Отдел светодизайна				
159/2023. Младший дизайнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
160/2023. Младший дизайнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
47/2019. Руководитель отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
Отдел снабжения				
161/2023. Ассистент	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
Производство				
162/2023 (81/2019)А(163/2023А; 164/2023А; 165/2023А). Сбор- щик(ца) радиоэлектронной ап- паратуры и приборов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
Склад				
49/2019А(50/2019А). Кладовщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			

Дата составления: 07.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(подпись)

Фролов Алексей Васильевич

(Ф.И.О.)

07.08.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор

(подпись)

Зангиев Алексей Владимирович

(Ф.И.О.)

07.08.2023

(дата)

Главный бухгалтер

(подпись)

Третьякова Надежда Васильевна

(Ф.И.О.)

07.08.2023

(дата)

Руководитель отдела персонала

(подпись)

Шипилина Анастасия Сергеевна

(Ф.И.О.)

07.08.2023

(дата)

Начальник склада

(подпись)

Тельпиш Светлана Витальевна

(Ф.И.О.)

07.08.2023

(дата)

Заместитель начальника производства

(подпись)

Измайлов Павел Сергеевич

(Ф.И.О.)

07.08.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Козырева Валерия Викторовна

(Ф.И.О.)

07.08.2023

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5462

(№ в реестре)

(подпись)

Виноградова Дина Геннадьевна

(Ф.И.О.)

07.08.2023

(дата)